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MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN’ÜN BAŞLATTIĞI ULAŞIMDA DÖNÜŞÜM PROJESİ
KAPSAMINDA BİN 88 MAHALLEDEN OLUŞAN MANİSA’NIN 968 MAHALLESİNE ULAŞIM SAĞLANDI

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün kent-
te başlattığı ulaşımda dönüşüm 
projesi kapsamında şimdiye dek 
toplamda 905 toplu taşıma aracı 
yenilendi.  Dönüşümü sağlanan 
905 toplu taşıma aracında Mani-

sa genelinde ise günlük ortalama 180 bin 
yolcu taşınıyor. Bin 88 mahalleden oluşan 
Manisa’nın 968 mahallesine ulaşım sağla-

nırken, kısa vadede hedef ise önümüzdeki 
5-6 aylık süre içerisinde Manisa’nın tüm 
mahallelerine konforlu ulaşımı sağlamak.

 “ÇALIŞMALARA MASTER
PLANLARIYLA BAŞLADIK”

Ulaşımda dönüşüm projesi kapsamın-
da çalışmalarla ilgili bilgi veren Başkan 
Mümin Deniz , “Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’nın, Ma-

nisa’nın Büyükşehir olur olmaz toplu ta-
şımada dönüşüm hamlesi projesi kap-
samında ilk olarak biliyorsunuz ulaşım 
master planlarıyla biz çalışmalara başla-
dık. Tüm Manisa’nın fotoğrafını çektirdik. 
Manisa’da gerek mahallelerde gerek köy-
lerde, gerekse de ilçe merkezlerinde yapı-
lan tüm ulaşım modları tek tek incelendi, 
sayımları yapıldı ve araç kapasiteleri be-
lirlendi” dedi. Sayfa 5’te 
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Türkiye Harp Malûlü 
Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Manisa 
Şube Başkanı Ümit Tay-
daş ve Yönetim Kuru-
lu Üyeleri, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Genç ve Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Danışmanı Azmi 
Açıkdil’in makamına ko-
nuk oldu. Samimi bir or-
tamda gerçekleşen zi-
yarette Taydaş, derneğe 
verdiği destekler nede-
niyle Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkür et-
ti. Sayfa 8’de 

CHP’de sıra
il başkanlığı
kongresinde

Kentte ilçe kongrelerini ta-
mamladıklarını ifade eden 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
İl Başkanı Halil Tokul, 24 Ara-
lık’ta yapılacak olan il kongre-
sinde 48’i do-
ğal delege ol-
mak üzere 
toplam 648 
delegenin oy 
kullanacağı-
nı açıkladı. 
Sayfa 4’te 

CHP’li başkanın iddialarına

CHP Yunusem-
re İlçe Başkanı Ser-
dar Bozyaka’nın AK 
Parti’li Yunusem-
re Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi hak-
kında ortaya attığı 
iddialara yönelik AK 
Parti Manisa İl Baş-
kanlığından yazılı bir 
açıklama geldi. Açık-
lamada, “CHP Yunu-

semre İlçe Başkanı 
bilmelidir ki; Yunu-
semre Belediye Baş-
kanımızın hiçbir ya-
kınının milyon lira-
lık rezidansları, okul 
imarlı arsaları konut 
imarına çevirerek 
milyonlar kazanan 
akrabaları ve çalı-
şanları yoktur” de-
nildi. Sayfa 6’da 

Manisa’nın So-
ma ilçesinde sahi-
bi olduğu maden o-
cağında 301 işçi-
nin yaşamını yitir-
diği Soma Maden 
faciası sanıkların-

dan Soma Holding’in patro-
nu Alp Gürkan’ın, zırhlı aracı 
hacizlik oldu. İcra yoluyla ha-
ciz konularak, trafikten men 
edilen Gürkan’ın son model 
aracı ilçedeki yediemin de-
polarına kaldırıldı. Sayfa 6’da 

Ocağın sahibi Alp Gürkan’a icra şoku!

Büyükşehir’e teşekkür ziyareti 

Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, 476 
içme suyu deposunun yenilen-
mesiyle ilgili olarak, “Yıllarca, i-
çinde fare olan, yılan olan de-
polardan vatandaşlarımız su iç-
mek zorunda bırakıldı. Göreve 
geldiğim ilk gün öncelikle içme 
suyu depolarının bakım-ona-

rımlarının yapılması yönünde 
talimat vermiştim. Allah’ın iz-
niyle çalışmalarımızı hızlı bir 
şekilde sürdürüyoruz. İlçe ay-
rımı yapmadan hizmetlerimizi 
hayata geçiriyoruz. Her zaman 
dediğim gibi, gelecek seçimler 
için değil gelecek nesiller için 
çalışıyoruz” dedi. Sayfa 7’de  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Aralık ayı Meclis Top-
lantısı dün akşam Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür Merkezi Meclis Salonu’n-
da yapıldı. Toplamda 53 mad-
denin görüşüldüğü toplantı-
da yılın son meclisini yaptık-
larını belirten Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, “Yeni bir yıla ye-
ni umutlarla girmenin hazır-
lığını yapıyoruz. 2018 yılı ül-
kemize ve İslam alemine ha-
yırlar getirmesi en büyük du-
amdır. Değerli hemşehrileri-
min yeni yılını kutluyorum” 

dedi. Manisa Valiliğinin o-
kullara kamera kurulması 
yönündeki çalışması kapsa-
mında bazı okullara kamera 
sistemi kurulması noktasın-
da protokol imzalanması ko-
nusunda Başkan Cengiz Er-
gün’e meclis tarafından yet-
ki verildi. Sayfa 7’de

Başkan
Ergün “Vatandaşlarımız

zor durumda bırakıldı”
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Manisa'nın Akhisar ilçesinde in-
ternetten aldığı biletle Yeni Garaja 
gelen bir müşteri, otobüsün gittiği-
ni öğrenince bilet görevlileri ile ya-
şadığı tartışma sonucu 2 kişiyi bı-
çakladı. Yaralılardan 22 yaşındaki 
Adnan Can Tirat kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Sayfa 3’te 
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Manisa Büyükşehir Belediyesinin aylık kültür sanat etkinlikleri kapsamında ‘Çocuktan Ço-
cuğa Resim Sergisi’ açıldı. Sergide yer alan resimlerin satışından elde edilen gelir Celal Ba-
yar Üniversitesi Çocuk Cerrahisi bölümünde yatan çocukların ihtiyaçları için aktarılacak.
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Gün içinde zihinsel işler sizi yorabilir. 
Eşinizle ilgili konularda daha hassas 
olabilirsiniz. Bugün keyif aldığınız ko-
nulara zaman ayırmak size iyi gelecek-
tir. Aşk hayatınız gündeminizi etkile-
yebilir. Yaşayacağınız değişimlerden 
etrafınızdakilerde etkilenebilir. Duygu-
sal konulara yoğunlaşabilirsiniz. Sevdi-
ğiniz şeyler için harcama yapabilirsiniz.

Çalışma arkadaşlarınızla birlikte orga-
nizasyon yapabilirsiniz. Hizmet aldığı-
nız kişiler gündeminizi meşgul edebilir. 
Gün içindeki sorumluluklarınızı plan-
lamanız sizi rahatlatacaktır. İşleriniz-
de alternatif planlar gündeme gelebi-
lir. Kendinizi rahat ifade edeceğiniz bir 
gündesiniz. Çalışma ortamınızdaki iş-
leri toplamanız gerekebilir.

Bugün yaratıcılığınızı kullanacağınız iş-
lere yönelebilirsiniz. Gün içinde sev-
diklerinizle birlikte olmak için zaman 
yaratabilirsiniz. Gelecek beklentileri-
niz konusunda kendinizi daha iyi ifade 
edebilirsiniz. Keyif aldığınız konularda 
harcamalar olabilir. Eğitsel konularda 
gelişmeler olabilir. Arkadaşlarınızla bu-
luşup düşüncelerinizi paylaşabilirsiniz.

Bugün evle ilgili konular gündemini-
zi etkileyebilir. Evinizi güzelleştirmek 
için harcama yapabilirsiniz. Teknik iş-
leri halletmek için zaman yaratabilirsi-
niz. İşlerinizde başarılı olmak için efor 
sarf edeceğiniz bir gündesiniz. Yaratıcı-
lığınızı artıran konulara yoğunlaşabilir-
siniz. Gün içinde işten gelen paralarınızı 
değerlendirebilirsiniz.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. 
İşlerinizde yoğunlaşmak isteyebilirsi-
niz. Alternatif planlarınızda değişiklik-
ler olabilir. Sorumlu olduğunuz konu-
larda yapacağınız sözleşmelerde dik-
katli olmalısınız. İletişimde olduğunuz 
kişilerle ticari gelişmeler gündeme ge-
lebilir. Yakın çevrenizdeki değişiklik-
lerle ilgilenebilirsiniz.

Bugün yeteneklerinizle ilgili konulara 
daha fazla eğilebilirsiniz. Parasal duru-
munuzla ilgili yeni adımlar atmak için 
uygun bir gündesiniz. İşlerinize başarılı 
olmak için çaba göstereceksiniz. Ticari 
sözleşmeler gündeme gelebilir. İlgilen-
diğiniz konularla ilgili daha çok paylaşım 
içinde olabilirsiniz. Kendinizi geliştirmek 
istediğiniz alanlara yönlenebilirsiniz.

Bugün geleceğiniz ile ilgili kişisel plan-
lar yapabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
konularda kararlar almak için acele 
edebilirsiniz. Hassas olduğunuz konu-
larda arkadaşlarınızdan destek alabilir-
siniz. Eğitimle ilgili konularda fırsatlar çı-
kabilir. Ticari işlerinizde değişiklik yap-
manız gerekebilir. Gün içinde sevdikleri-
nize zaman ayırmak isteyebilirsiniz.

Bugün yaşanan olayları başkalarıyla da 
paylaşmak isteyebilirsiniz. Ticari konu-
lardaki gelişmeleri göz ardı etmeyin. İş-
lerinizi kontrolden geçirmeye çalışın. 
Bazı konular zihninizi bulandırabilir. İş-
lerinizde vereceğiniz mücadeleyi başar-
mak için elinizden geleni yapabilirsiniz. 
Eğitimle ilgili konularda yabancılardan 
alacağınız destekler sizi rahatlatabilir.

Bugün geleceğiniz ilgili planlar yapa-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz işlerinizi 
ilerletmek için mücadele verebilirsiniz. 
Ticari konularda gelecek yönünde ye-
ni atılımlar yapmak isteyebilirsiniz. Gün 
içinde arkadaşlarınızla program yap-
mak size iyi gelebilir. Gençlerle ilgili ko-
nularla ilgilenebilirsiniz. Eğitimle ilgili 
işlerinizde fırsatlar söz konusu olabilir.

Bugün iş hayatınızla ilgili konularla il-
gilenebilirsiniz. Sorumluluklarınızda-
ki artış sizi yorabilir. İletişimde olduğu-
nuz kişilerle anlaşmakta zorluk yaşa-
yabilirsiniz. Bu durum sizi zor duruma 
sokabilir. Gündeminiz çok yoğun olabilir. 
Etki altında kalacağınız durumlar olabi-
lir. Bazı konularda hızlı karar alabilirsiniz. 
Düşüncelerinizde abartılar olabilir.

Bugün geleceğinizle ilgili konularda çok 
hızlı karar alma isteği içinde olabilirsi-
niz. Arkadaşlarınızla birlikte program-
lar yapabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz 
konularda alternatif planlar yapabilir-
siniz. Sosyal konular daha fazla ilginizi 
çekebilir. Farkındalığınızın artacağı du-
rumlar gündeme gelebilir. Yabancılarla 
ilgili konulara dikkat edin.

Bugün endişe duyduğunuz konular-
da tedbirli olmanızda fayda var. Ortak-
lı konularda gelişmeler olabilir. Parasal 
konularda hızlı karar almanız gereke-
bilir. Çalışma hayatınızdaki işlerle ilgi-
li eğitim alabilirsiniz. Finansal konular-
da sözleşme ve anlaşmalara dikkat et-
melisiniz. Gözden kaçan unsurlar olabi-
lir, dikkatli davranın.
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Resim sergisinden elde edilen gelir

Celal Bayar Üniversitesi Çocuk

Cerrahisi bölümünde yatan çocukların

ihtiyaçları için aktarılacak. 

6-12 yaş grubu çocuklar Mani-
sa Celal Bayar Üniversitesi Çocuk 
Cerrahisi bölümüne katkıda bulun-
mak amacıyla resim yaptılar. Yap-
tıkları resimleri sergilemek iste-
yen çocuklar Manisa Büyükşehir 
Belediyesinin desteğini gördüler 
ve Fatih Sergi Salonunda yüzler-
ce resmi sergileme fırsatı buldu-
lar. Resim sergisinin açılışına, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Er-
gün Aksoy, Sosyal Hizmetler Dai-
resi Başkanı Nursel Ustamehme-
toğlu, Manisa Sebze Meyve ve U-
mum Pazarcılar Odası Başkanı Ha-
lim Şener, Kültür Şube Müdürü Fı-

rat Özcan, Resim Öğretmeni Hülya 
Ersezgin katıldı. Büyükşehir yö-
neticileri serginin açılış kurdele-
sinin kesilmesinden sonra, sergi-
de eserleri yer alan çocuklara katı-
lım gösterdikleri için teşekkür bel-
gesi verdiler. 

ÇOCUKLUĞU VE YAŞAMA
SEVİNCİNİ ANLATTILAR

Celal Bayar Üniversitesi Çocuk 
Cerrahisi bölümüne katkı amacıy-
la hazırlanan resimlerde çocuklu-
ğun, yaşama sevincinin, aile ve ar-
kadaşlık kavramının ve güzel bir 
dünyanın resmedildiğinin altını çi-
zen çocuklar, “Küçük de olsa re-

simlerimizle Çocuk Cerrahisindeki 
kardeşlerimiz ve arkadaşlarımıza 
destek olmak istedik. Öğretmeni-
miz Hülya Ersezgin ve Manisa Bü-
yükşehir Belediyesine teşekkür e-
diyoruz” diyerek duygularını ifade 
ettiler. Büyükşehir Belediyesi yö-
neticileri sergide yer alan eserleri 
tek tek inceleyerek bilgiler aldılar.

HASTA ARKADAŞLARI İÇİN
Celal Bayar Üniversitesi Çocuk 

Cerrahisi bölümünde yatan hasta 
çocuklara yardım amacıyla resim-
ler yapmaya başladıklarını belirten 
Resim Öğretmeni Hülya Ersezgin, 
“Çocuklarımız hem sanatla ilgi-

lenme hem de çıkardığı eseri ser-
gilenme fırsatı buluyor. Ben özel-
likle Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın Cengiz Ergün’e çok te-
şekkür ediyorum. Fatih Sergi Salo-
nu gibi muazzam güzel bir galeride 
resimlerimizi sergilemek bizim a-
çımızdan da güzel oldu. Çocuk Cer-
rahisi bölümündeki hasta çocuk-
ların sedye ile değil akülü sandal-
ye ile gitmesini istiyoruz. Bu yüz-
den sergimizin adını Çocuktan Ço-
cuğa Resim Sergisi olarak belirle-
dik” dedi.  Serginin 15 Aralık tari-
hine kadar Fatih Sergi Salonu’nda 
gezilebileceği belirtildi.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 



Hayırsever vatandaşların 
duygularını istismar etmekte sı-

nır tanımayan dolandırıcıların ye-
ni taktiğinin hayırsever vatandaşla-
rı arayarak kimi zaman Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer’in adı-
nı kullanıp kimi zaman da sesini tak-
lit edip engellilere tekerlekli sandalye 
alınacağı ve buna benzer söylemler-
le para talebinde bulundukları ortaya 
çıktı.

Daha önceden de 8 Kasım tarihin-
de Manisa Valisinin adının kullanıla-
rak yapılan dolandırıcılıkla ilgili açık-
lamada bulunan Manisa Valiliği ka-
muoyunun bilgilendirilmesine rağ-
men dolandırıcılık olaylarının art-
ması üzerine yazılı bir açıklama 
yaptı. Açıklamada ne valiliğin ne de 
Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer’in böyle bir talebi olmadığı-
nı ve bu şekilde bir durumla karşıla-
şılması halinde vatandaşların yet-
kili mercilere müracaat etmeleri is-
tendi.

Yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi: “Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer’in adının kullanı-
larak hayırseverlerin arandığı ve iyi 
niyet duygularının istismar edilerek 
engelli vatandaşlarımıza tekerlekli 
sandalye alınacağı ve bunun gibi ge-
rekçelerle para yardımı talebinde bu-
lunulduğundan bahisle, vatandaşla-
rımızdan kendilerini arayarak yardım 
talep eden bu şahıslara itibar etme-
meleri ve böyle bir durumla karşılaş-
maları halinde ivedilikle Valilik, Kay-
makamlık, Emniyet, Jandarma ya da 
Savcılığa bildirmeleri hususu Valili-
ğimizce 8 Kasım 2017 tarihinde yapı-

lan duyuru ile kamuoyu ile paylaşıl-
mış idi. Ancak, bu tarihten sonra da 
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer’in adının kullanılarak, zaman za-
man da sesinin taklit edilerek hayır-
severlerin arandığı ve iyi niyet duy-
gularının istismar edilerek engelli 
vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye 
alınacağı ve bunun gibi gerekçeler-
le para yardımı talebinde bulunul-
maya devam edildiği öğrenilmiş-
tir. Gerek Manisa Valisi Mustafa Ha-
kan Güvençer gerekse Manisa Vali-
liği adına hiçbir hayırsever kişi ya da 

kuruluş aranarak engelli vatandaşla-
rımız veya diğer ihtiyaç sahipleri için 
yardım talebinde bulunulmamak-
tadır. Bu nedenle, hayırsever kişi ve 
kuruluşların Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer ve Manisa Valiliği a-
dına kendilerini arayarak yardım ta-
lep eden bu şahıslara itibar etmeme-
leri, böyle bir durumla karşılaşmala-
rı halinde ivedilikle valilik, kayma-
kamlık, emniyet, jandarma ya da 
savcılığa bildirmeleri, kamuoyunun 
dikkatine önemle ve saygıyla duyu-
rulur.”-Valilik Basın Merkezi- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’in adının kullanılarak, zaman zaman da sesi 
taklit edilerek çeşitli bahanelerle hayırseverlerin yardım talebiyle dolandırıldığı öğre-

nildi. Manisa Valiliğinden yapılan açıklamada vatandaşların bu konuda dikkatli olmaları 
ve böyle bir durumla karşılaşmaları halinde durumu yetkili mercilere bildirmeleri istendi. 

Manisa'nın Akhisar ilçesinde inter-
netten aldığı biletle Yeni Garaja gelen bir 
müşteri, otobüsün gittiğini öğrenince 
bilet görevlileri ile yaşadığı tartışma so-
nucu 2 kişiyi bıçakla yaralayarak kaç-
tı. Yaralılardan 22 yaşındaki Adnan 
Can Tirat kaldırıldığı hastanede haya-
tını kaybederken, cinayet zanlısı Ha-
lil A. Akhisar'a 17 kilometre uzaktaki 
bir evde gözaltına alındı. İddiaya göre, 
Akhisar’dan Bursa’ya gitmek isteyen 
ve internet üzerinden bilet alan Halil 
A. isimli kişi Pazartesi gece saat 01.30 
sıralarında garaja geldi. Garaja gel-
diğinde otobüsün gittiğini fark eden 
Halil A. ile garajdaki bilet görevlileri a-
rasında tartışma yaşandı. Tartışma 
bir anda kavgaya dönüşürken, Halil A. 
yanında bulunan bıçakla bilet görevli-
si 22 yaşındaki Adnan Can Tirat ve ya-

nındaki arkadaşı A.Ç.’yi yaraladı. Zanlı 
Halil A. olay yerinden kaçarken, yaralı-

lar 112 acil servis ekipleri tarafından Ak-
hisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastane-

sine kaldırıldı. Olay yerinde karnından ve 
vücudunun çeşitli yerinden bıçak darbesi 

alarak kan kaybı yaşayan Adnan Can Tirat 
kaldırıldığı yoğun bakımda tüm müdahale-

lere rağmen kurtarılamadı ve hayatını kay-

betti. Diğer yaralı A.Ç.’nin ise durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi. Olay sonrası kaçan Halil A. ise 
güvenlik görevlilerince Akhisar merkeze 17 ki-
lometre uzaklıkta bulunan Zeytinliova Mahal-
lesi'nde bir evde yakalanarak gözaltına alın-
dı. Cinayet zanlısı Halil A.'nın kaçtıktan hemen 
sonra sosyal medya hesabı üzerinden, “Üzgü-
nüm böyle olsun istemezdim” diye paylaşımda 
bulunduğu öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma-
nın sürdüğü bildirildi.-İHA-

Manisa'nın Akhisar ilçesinde internetten aldığı biletle Yeni Garaja gelen 
bir müşteri, otobüsün gittiğini öğrenince bilet görevlileri ile yaşadığı tar-

tışma sonucu 2 kişiyi bıçakla yaralayarak kaçtı. Cinayet zanlısı Halil 
A.'nın kaçtıktan hemen sonra sosyal medya hesabı üzerinden, “Üzgü-

nüm böyle olsun istemezdim” diye paylaşımda bulunduğu öğrenildi. 
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 47 94
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:111/1

KASAPOĞLU ECZANESİ

0 236 237 34 04
1. Anafartalar Mah. M. Kemal Paşa Cad. No:21/B

NURSEN ECZANESİ

0 236 237 27 57
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:175/A

ÇİPİLLER ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:44 İKİNDİ 15:36

ÖĞLE 13:12

GÜNEŞ 08:13
YATSI 19:21

AKŞAM 17:58

anisa’nın Salihli ilçesinde faaliyet göste-
ren bir eczane ile manavdan hırsızlık olayı-
na karışan şüpheliler, önce kameraya sonra 

polise yakalandı. Edinilen bilgiye göre, Salihli’nin Kır-
veli Mahallesi’nde faaliyet gösteren bir eczaneye gi-
ren kimliği belirsiz kişiler eczaneyi soydu. Bunun ü-
zerine harekete geçen Salihli İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri, iş yerindeki güven-
lik kamerası görüntüleri ile E96 karayolundaki Plaka 

Tanıma Sistemi (PTS) üzerinde titiz bir çalışma ger-
çekleştirerek, hırsızlıkta kullanılan araçları tespit 

etti. Şebeke elamanlarının peşine düşen Salih-
li İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İzmir Emniyet 

Müdürlüğü ekipleri, Ş.B.U., M.V.U., A.F.İ., 
Y.Ö., V.E. ve M.T. isimli şüphelileri İz-

mir’de kıskıvrak yakaladı.
Salihli İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü’ndeki ifa-

delerinin ardından mahkemeye sevk edilen şa-
hıslardan Y.Ö., V.E. ve M.T. tutuklanarak cezaevi-
ne gönderilirken, diğer 3 şüpheli ise adli kont-
rol şartı ile serbest bırakıldı .Öte yandan, şe-
beke elamanı olduğu öğrenilen A.E.’nin de 
İzmir’de otodan hırsızlık yaparken suçüs-
tü yakalandığı ve çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandığı öğrenildi. Hırsızların ec-
zaneden çaldıkları ilaçlar ise eczane 
sahibine teslim edilirken, Salihli 
Emniyet Müdürü Sayım Başaran 
ise kentte huzur ve güvenliğin 
sağlanması için suç ve suç-
lularla etkin ve kararlı 
mücadelenin devam 
edeceğini söyle-
di.-İHA- 

Manisa’nın Salihli ilçesinde faaliyet gösteren bir eczane ile manavdan hırsızlık 
olayına karışan şüpheliler, önce kameraya sonra polise yakalandı. Salihli Em-
niyet Müdürü Sayım Başaran ise kentte huzur ve güvenliğin sağlanması için 
suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelenin devam edeceğini söyledi. 

Bilet kavgası kanlı bitti: 1 ölü 

Yunusemre Belediyesi’nde personele 
yönelik bilgilendirme eğitimleri devam e-
diyor. Belediye Meclis Toplantı Salonu’nda 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Birimi ta-
rafından İç İşleri Bakanlığı Uyuşturucu İle 
Mücadele Uygulama Politikası kapsamında 
Yerel Yönetimlerin Uyuşturucu İle Mücade-

lede Etkin Kullanımının Sağlanması ile il-
gili eğitim yapıldı. Eğitim kapsamında ba-
ğımlılık ile Mücadelede ne durumda olun-
duğu, bağımlılık yapan maddelerin neler 
olduğu, uyuşturucu maddelerinin etkile-
ri gibi konularda katılımcılara bilgi veril-
di.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi, personeline yönelik eğitimlerine bir yenisi-
ni ekleyerek personelini Yerel Yönetimlerin Uyuşturucu İle Müca-
delede Etkin Kullanımının Sağlanması konusunda bilgilendirdi. 

Dolandırıcılardan vali taklidi 

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
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Zayi İlan: 20 TL
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
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Yunusemre'de belediye
personeline uyuşturucuyla

mücadele semineri 
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CHP’de sıra il başkanlığı
kongresinde

Geçtiğimiz günlerde il-
çe kongrelerini tamamlayan 

CHP’de, gözler il başkanlığı 
seçimine çevrildi. Kongreler-
de 8 ilçe başkanının değişti-
ğini ifade eden CHP İl Başkanı 
Halil Tokul, 24 Aralık’ta yapı-
lacak olan il kongresinde top-
lam 648 delegenin oy kulla-
nacağını belirtti.

“DEMOKRATİK BİR
ORTAMDA KONGREMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”

24 Aralık’ta yapılacak o-
lan il başkanlığı kongresiyle 
ilgili konuşan Başkan Tokul, 
“Başkanlık için şu an adaylı-

ğını açıklayan benim. Benden 
başkada adaylığını açıklayan 
yok. Yönetim kurulu için 36 
kişi seçilecek. Bunların 12’si 
bayanlardan, 4’ü gençlerden 
oluşacak. Yapılacak olan se-
çimin CHP’ye, Manisa’ya ve 
ülkemize hayırlı olsun. De-
mokratik bir ortamda kong-
remizi gerçekleştireceğiz. 
CHP’ye gönül verenleri kong-
remize davet ediyorum” diye 
konuştu. CHP'nin 36. Olağan 
Kurultayı 3-4 Şubat 2018 ta-
rihlerinde Ankara’da yapıla-
cak. -Yusuf ÖZDEN- 

Kentte ilçe kongrelerini tamamladıklarını ifa-
de eden Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Baş-
kanı Halil Tokul, 24 Aralık’ta yapılacak olan 
il kongresinde 48’i doğal delege olmak üzere 
toplam 648 delegenin oy kullanacağını açıkladı.

Gençler MAGİAD ile Manisa’yı puanladı

Üniversite öğrencilerinin yaşadık-
ları şehirdeki memnuniyet ve gide-
rilmesi gereken eksikliklerin belir-
lenmesi için oluşturulan Genç Dostu 
Kentler Endeksi Çalıştayı, Manisa’da 
da hayata geçirildi. MAGİAD, Habitat 
Derneği ve Ulusal Gençlik Parlamen-
tosu tarafından Manisa Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Eğitim Salo-
nu’nda düzenlenen çalıştaya, Manisa 

Celal Bayar Üniversitesinde (MCBÜ) 
çeşitli fakültelerde okuyan 50 öğren-
ci katıldı. Birbirinden farklı etnik un-
surları, yaşam tarzları ve ekonomik 
durumları olan öğrenciler, eğitim gör-
dükleri şehir olan Manisa’nın genç-
ler için ne kadar doğru düzenlendiği-
ni tartıştı. Sabahın erken saatlerinde 
başlayan çalıştay, saat 17’de sona erdi. 
Çalıştay boyunca öğrenciler, bağım-

sız gözlemciler tarafından verilen an-
ket ve çeşitli oyunlarla Manisa’dan ne 
kadar memnun olduklarını ve değişti-
rilmesi gereken alanları açıkladı. Genç 
Dostu Kentler Endeksi Manisa Çalış-
tayı’na katılan Manisa CBÜ Uy-
gulamalı Bilimler Yüksek O-
kulu Uluslararası Tica-
ret Bölümü'nde görevli 
Profesör Doktor Mel-
tem Onaylı da katıla-
rak, gençlere liderlik 
eğitimi verdi.

“ YAŞANABİLİR BİR 
MANİSA 

YARATMAYI
HEDEFLİYORUZ” 

Manisa Genç Girişim-
ciler Derneği Başkanı Ö-
mer Geriter çalıştayda yap-
tığı açıklamada, gençlerin ken-
dilerine inandığında başaramayacak-
ları hiçbir şeyin olmadığını söyledi. 
Başkan Geriter, “Ortak geleceğimiz ve 
şehrimiz için önemli bir projeyi ger-
çekleştirdik. Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi öğrencilerimizin karar alma 
süreçlerine dahiliyetini ve Manisa’ya 
olan aidiyetini arttırmayı planlıyoruz. 

MCBÜ öğrencilerimiz için daha yaşa-
nılabilir bir Manisa yaratmayı hedef-
liyoruz. Bu proje iş dünyasının ve ye-
rel yönetimlerin öğrencilerimizin ih-
tiyaçlarını ve önceliklerini görebile-
ceği önemli bir adım. Sivil toplum ku-
ruluşları ve yerel yönetimler, bu pro-
je sayesinde önümüzdeki yıllarda öğ-
renciler için yapacakları çalışmalar-

da önemli bir bilgi kayna-
ğı olacaktır. Genç Dos-

tu Kentler Manisa Ça-
lıştayı’nın sonuçla-

rı bir hafta sonra a-
çıklanacak. Yapı-
lan anket çalış-
masını önümüz-
deki hafta kamu-
oyu ile paylaşa-
cağız” dedi. Ma-

nisa Yeşilay Şube 
Başkanı Salih Ful-

cun da, çalıştaya ka-
tılan gençlere tekno-

loji bağımlılığı ve siber 
zorbalık konusunda önemli 

bilgiler verdi.Gençlerin daha yaşa-
nılabilir bir Manisa için yaptığı anket-
te belirlenen kriterler şöyle; Kentte u-
laşımdan memnuniyet, kentte güven-
de hissetmek, kentten memnuniyet, 
maddi durumdan memnuniyet, gele-
cekten umut, yaşamdan memnuni-
yet.- Magiad Basın Merkezi- 

Başkan Şirin esnaf larla bir araya geldi
Yoğun iş temposu arasında şehir 

turu yaparak zaman zaman Turgut-
lu esnafıyla bir araya gelen Beledi-
ye Başkanı Turgay Şirin, bu kapsam-
da çarşı ve Atatürk Bulvarı üzerinde 
esnaf ziyareti yaptı, hemşerileriyle 
bir araya geldi. Dükkan ve mağaza-
larda vatandaşlarla selamlaşan Baş-

kan Şirin, esnafın ve vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılandı. Kısa soh-
betlerle hal hatır soran Başkan Şi-
rin, Turgutlu'ya en iyisi için gerçek-
leştirdikleri hizmetler hakkında va-
tandaşların sorularını yanıtlarken, 
esnafa hayırlı ve bol kazançlar dile-
di.-İHA- 

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, yazının başlığına dikkat 
ettiniz mi?

Evet, yanlış görmediniz; ABİDE!
Peki, hiç duydunuz mu?
Mutlaka duymuşsunuzdur; ama bu 

“ABİDE” sizin bildiğiniz, duyduğunuz 
“ABİDE” değil.

Bu, “ABİDE” de nereden çıktı demeyin.
Eğitimimiz ve geleceğimiz açısından 

önemli.
Sizleri daha fazla merakta bırakmadan 

bu “ABİDE”nin ne olduğunu hemen 
açıklayayım.

ABİDE, “Akademik Becerilerin İzlenmesi 
ve Değerlendirilmesi”nin kısaltılmışı.

Milli Eğitim Bakanlığının oluşturduğu 
kendi değerlendirme sistemi. Yani yerli 
“PISA”

Milli Eğitim Bakanlığı, OECD’nin eğitim 
değerlendirme sistemine alternatif olarak 
geliştirdiği “yerli ve milli” ABİDE’yi 2016 
yılının ilkbaharında 81 ilde, 495 ilçede, 
1299 okuldaki 38 bin sekizinci sınıf öğren-
cisinin katılımıyla gerçekleştirdi.

Araştırmada Türkçe, matematik, fen ve 
teknoloji, sosyal bilgiler olmak üzere 4 
dersten çoktan seçmeli ve açık uçlu sorular 
yer aldı. 

Her dersten 51 soru yöneltildi. Çalışma-
da başarıyı etkileyen faktörler de ölçüldü.

Türkçe testine giren 34 bin 700 sekizinci 
sınıf öğrencisinin yüzde 3.6’sı “temel atı”, 
yüzde 22.4’ü “temel”, yüzde 44.6’sı “orta”, 
yüzde 23’ü “orta üstü”, yüzde 6.4’ü ise 
“ileri” yeterlilik düzeyinde.

Matematik testinde ise 34 bin 658 
sekizinci sınıf öğrencisinin yüzde 26.4’ü 
“temel altı”, yüzde 33.6’sı “temel”, yüzde 
28.7’si “orta”, yüzde 8.2’si “orta üstü”, 
yüzde 3.1’i de “ileri” yeterlilik düzeyinde.

Fen bilimleri testine giren 34 bin 693 
sekizinci sınıf öğrencisinin yüzde 17.9’u 
“temel altı”, yüzde 34.4’ü “temel”, yüzde 
33.3’ü “orta”, yüzde 10.3’ü “orta üstü”, 
yüzde 4.1’i de “ileri” yeterlilik düzeyinde.

Sosyal bilgiler de ise teste giren 34 bin 
711 sekizinci sınıf öğrencisinin yüzde 6.3’ü 
“temel altı”, yüzde 25.7’si “temel”, yüzde 
40.9’u “orta”, yüzde 16.8’i “orta üstü”, 
yüzde 10.3’ü ise “ileri” yeterlilik düzeyinde.

Raporun sonuç ve tartışma kısmında ise 
şu bilgiler yer alıyor: 

“Amacı, sekizinci sınıf öğrencilerinin 
zihinsel becerilerinin ortaya konulması ve 
öğrencilerin başarılarıyla ilişkili öğrenci, 
öğretmen ve okul özelliklerinin belirlenmesi 
olan ABİDE araştırması kapsamında elde 
edilen bulgular incelendiğinde genel olarak 
Türkiye'nin katılmakta olduğu Uluslar arası 
durum belirleme çalışmalarındaki (PISA ve 
TIMSS) sonuçlarla örtüştüğü görülmekte. 

Örneğin ABİDE araştırmasında öğrenci-
lerin eğitim hedefleri (beklentileri) yüksel-
dikçe ABİDE'de değerlendirme yapılan 
alanlardaki puanların da arttığı sonucuna 
ulaşılmış. Elde edilen bu bulgu, TIMSS 
2011 (MEB, 2014) ve PISA 2015 (MEB, 
2017) bulgularıyla eş değerlik göstermek-
te.”

Sonuçlara göre Türkiye'de matematik 
testinde öğrencilerin yüzde 89'unun, Fen 
bilgisinde yüzde 85'inin, sosyal bilgilerde 
yüzde 73'ünün, Türkçede ise yüzde 71'inin 
“orta ve daha alt” yeterlilik seviyesinde 
olduğu görülüyor. 

PISA’ya alternatif olarak yapılan 
ABİDE’nin sonuçlarının çok farklı olmadığı 
görülüyor. Öğrencilerin Türkçe ve Sosyal 
Bilgiler ortalamaları PISA’dan biraz iyi; 
ancak Matematik ve Fen Bilgisinde ise 
sonuçlar yaklaşık aynı.

Şimdi gelelim asıl konuya.
Bu ABİDE, 81 ilde, 495 ilçede ve 1299 

okulda yapıldığına göre bu illerin, ilçelerin 
ve okulların içinde Manisa’nın ilçeleri ve 
okulları da bulunuyor.

Merakımı mazur görün, sormadan 
edemeyeceğim; Manisa’mızın ABİDE 
sonuçları nedir?

Matematikte, Fende, Türkçede ve 
Sosyalde durumumuz, sıralamamız nedir?

Bir ilgili, yetkili, meraklı çıkıp açıklasın 
bari!

Sözün Özü
Doğru işi yapmak için akla, işi doğru 

yapmak için de bilgiye ihtiyaç vardır. 
Yusuf Has Hacip

ABİDE

Bakış Açısı

Manisa Genç İşadamları Derneği tarafından düzenlenen Genç Dostu 
Kentler Endeksi Manisa Çalıştayında gençler şehir ortamını puanladı. 

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, çarşı içerisinde kısa bir şehir turu atarak esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. 



Göreve geldiği gün-
den bu yana Manisa’nın 
ulaşım sorununu çöz-
meye yönelik çalışma-
lar başlatan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, ula-

şımda dönüşüm projesi kapsa-
mında önemli toplamda 905 top-
lu taşıma aracı yenileyerek il ge-
nelinde konforlu ulaşımın sağ-
lanmasına katkıda bulundu.

“ÇALIŞMALARA MASTER
PLANLARIYLA BAŞLADIK”

Ulaşımda dönüşüm proje-
si kapsamında çalışmalarla ilgi-
li bilgi veren Başkan Mümin De-
niz , “Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkanlı-
ğı’nın, Manisa’nın Büyükşehir o-
lur olmaz toplu taşımada dönü-
şüm hamlesi projesi kapsamın-
da ilk olarak biliyorsunuz ulaşım 
master planlarıyla biz çalışmala-
ra başladık. Tüm Manisa’nın fo-

toğrafını çektirdik. Manisa’da ge-
rek mahallelerde gerek köyler-
de, gerekse de ilçe merkezlerinde 
yapılan tüm ulaşım modları tek 
tek incelendi, sayımları yapıldı ve 
araç kapasiteleri belirlendi. Ve bu 
çerçevede verilen raporlar doğ-
rultusunda bizlerde, Manisa Mer-
kez’de yaptığımız toplu taşımada 
dönüşüm hamlesini bu kez ilçe-
ler için başlattık. Tabii bu dönü-
şümler plansız yapılmıyor. Ula-
şım master palanları yapmak su-
retiyle doğru verilerle, doğru hiz-
met yapmak adına bu çalışmaları 
tamamladıktan sonra derhal tüm 
ilçelerde önce ilçe merkezlerin-
deki şehir içi toplu taşımayı revi-
ze ettik, yeniledik. Her bir ilçe için 
ayrı ayrı yaptığımız toplantılar-
da ulaşım master planı raporla-
rını kendilerine sunumlar halin-
de anlattık. Ve ilçedeki işletmeci-
lerle yapmış olduğumuz sunular-
dan sonra onların da fikirlerini a-
larak hep birlikte, merkezlerde-

ki eski D4 belgeli taşımacıların a-
raçlarını yenilemek suretiyle ça-
lışmalar yaptık” diyerek konuş-
masını sürdürdü.

“ULAŞIMDA TOPLAMDA
905 ARAÇ YENİLENDİ”

Ulaşımda dönüşüm projesi 
kapsamında gelinen noktayı da 
dile getiren Başkan Deniz, “Bu-
gün geldiğimiz noktada yakla-
şık bin 500 civarında D4 belge-
li taşıma aracının bulunduğu Ma-
nisa il genelinde bugün 782 ara-
ca dönüştürülmüş yeni, elektro-
nik kartlı, engelli rampası olan, 
mevzuata uygun toplu taşıma a-
raçlarına dönüşmüş araçlarla u-
laşımda hizmet veriliyor. Dolayı-
sıyla gerek mahalleden ilçe mer-
kezlerine gerekse de ilçe merke-
zinden Manisa Merkez’e olan ve 
diğer ilçelerin kendi aralarında-
ki taşımasında tamamen toplu 
taşımaya dönüşmüş araçlarımız 
mevcut. Bu özel taşıma için ge-

çerli olan. Bir de bunun yanı sıra 
belediyemizin 125 tane resmi o-
tobüsleri de var. Toplamda 905 a-
raç yenilenmiş, tüm Manisa ve il-
çelerindeki taşıma hizmetini ve-
ren araç sayımızdır bugün. Tüm 
bu araçlarımızda validatör vardır, 
hepsinde elektronik kart geç-
mektedir. Bu 905 aracın Mani-
sa genelinde günlük taşıdığı yol-
cu sayısı da 185 bin-190 bin ara-
lığındadır. Bu yolculardan yakla-
şık yüzde 19, yüzde 20 aralığında 
ücretsiz taşıma yapılmakta. Ya-
ni kanuni mevzuatta ücretsiz ta-
şınması gereken tüm yolcular 
da aynı zamanda ücretsiz taşın-
maktadır” dedi.

“968 MAHALLEYE ULAŞIM
GÖTÜRÜYORUZ”

Manisa’nın bin 88 mahalleden 
oluştuğunu da sözlerine ekleyen 
Başkan Deniz, “Bin 88 mahalle-
den 968’ine ulaşmaktayız. Yani 
yenilenmiş bu özel araçlar ile be-
lediyemizin resmi araçları ile 968 
mahalleye ulaşmaktayız. Yani 
yaklaşık yüzde 89, yüzde 90’a te-
kabül etmektedir. Yani biz toplu 
taşıma araçları ile bugün Mani-
sa’da yüzde 90’a varan tüm ma-
hallelere de ulaşmaktayız. Yani 
Manisalı hemşehrilerimiz gerek 
Manisa Merkez’den çıkıp tüm il-
çeleri dolaşmaya kalktıklarında 
tek bir Manisakart ile Manisa’nın 
tüm ilçelerini dolaşabilirler. Her 
ilçenin uzak noktasına kadar bu 

toplu taşıma araçları hizmet ver-
mektedir. Bunun yanı sıra kalan 
diğer mahallelerle ilgili de çalışma-
larımız devam etmektedir. Yani biz 
tüm mahallelere ulaşmak istiyo-
ruz. Ve oralardaki planlamalarımız 
da devam ediyor. Kısmi olan yer-
ler kaldı, onları da tamamladıktan 
sonra bin 88 mahallenin tamamı-
na hizmet etmek hedefimiz. Onla-
rı da yaklaşık 5-6 ay gibi bir süre-
de tamamlamayı hedefliyoruz” i-
fadelerini kullandı.

“EN BÜYÜK DESTEĞİ
BAŞKANIMIZ CENGİZ

ERGÜN’DEN ALIYORUZ”
Manisa Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Cengiz Ergün’ün ula-
şımdaki vizyonunu da dile geti-
ren Başkan Deniz, “Tabii Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sa-
yın Cengiz Ergün’ün ulaşım ko-
nusunda büyük hassasiyetle-

ri var. Gerek yatırımlar, gerekse 
de dönüşümler konusunda baş-
kanımızın kararlı duruşu, ulaşım 
dairesi olarak bizim yaptığımız 
planlamalarda ve dönüşümlerde 
en büyük desteği başkanımızdan 
alıyoruz. Başkanımız gerek top-
lu taşımadaki dönüşüm hamlesi 
gerekse toplu taşımaya araç alın-
ması konusunda tüm fedakarlık-
lardan kaçınmıyor. Bunun en bü-
yük örneği de şehir merkezi için 
alacağımız elektrikli otobüsler. 
Biz elektrikli otobüsleri alıp şe-
hir merkezini de toplu taşımada-
ki bu dönüşüm hamlesi içerisin-
de prestij bir şehir merkezi taşı-
ması haline getirmeyi hedefliyo-
ruz. Bu da bizim yaptığımız tüm 
çalışmaların bir taçlandırması o-
lacaktır. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Cengiz 
Ergün hiçbir zaman maliyetten 
kaçınmadan bize bu desteği veri-
yor. 22 tane 18 metrelik, 2 tane de 
25 metrelik olmak üzere toplam 
22 tane elektrikli otobüsümüzün 
önümüzdeki yıl Mayıs-Haziran 
ayı gibi araçların teslimini bekli-
yoruz. İdari binalar ve şarj istas-
yonları yapılıyor bu araçlarımız-
la ilgili. Bunların da yapım işleri 
başladı, çalışmalar sürüyor. Kısa-
cası Manisa’nın ihtiyacı olan, u-
laşım sorununu çözmek konu-
sunda Başkanımız her noktada, 
problemi yerinde tespit ettirerek 
bu projelere gerekli hassasiyeti 
göstermekte” dedi.

5GÜNCEL 13 ARALIK 2017 ÇARŞAMBA

BAŞKAN ERGÜN’DEN
ULAŞIMA BÜYÜK DESTEK

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün kent-
te başlattığı ulaşımda dönüşüm projesi kapsamında şimdi-
ye dek toplamda 905 toplu taşıma aracı yenilendi.  Dönüşü-
mü sağlanan 905 toplu taşıma aracında Manisa genelinde 
ise günlük ortalama 180 bin yolcu taşınıyor. Bin 88 mahalle-
den oluşan Manisa’nın 968 mahallesine ulaşım sağlanırken, 
kısa vadede hedef ise önümüzdeki 5-6 aylık süre içerisinde 
Manisa’nın tüm mahallelerine konforlu ulaşımı sağlamak.

500 bin polisin gözü AYM’nin vereceği kararda

Emniyet-Sen Manisa İl Temsil-
ciliği, polis ile jandarma astsubay 
personelini kıyaslayarak, gerek ça-
lışırken alınan ücrette gerekse de e-
mekli aylığında büyük bir eşitsizlik 
yarattığı gerekçesiyle Manisa 1. İdare 
Mahkemesi’ne dava açtı. Manisa 1. İ-
dare Mahkemesi’nde açılan dava A-
nayasa’ya aykırı olduğunun tespiti ile 
ilgili düzenlemenin yapılması adına 
Anayasa Mahkemesi’ne gönderildi. 

Anayasa Mahkemesi (AYM), bu-
gün 500 bin polis için 3600 ek gös-
tergesi yolunun açılması adına, 
3000 ek göstergenin iptali istemi 
hakkında karar vermesi beklenili-
yor. Emniyet Teşkilatı mensupları-

nın yılan hikayesine dönen özlük 
haklarıyla ilgili beklentilerinin ilk 
sıralarında yer alan ve özellikle e-
mekliliklerinde işlerine yarayacak 
olan 3600 ek gösterge talebi ile ilgili 
verilecek karar ile polisin emeklili-
ğinde işe yarayacak. 

VEKİLLER KANUN
TEKLİFİ VERMİŞTİ

Polislerin 3600 ek gösterge tale-
biyle ilgili olarak, Manisa Milletve-
killeri Özgür Özel ve Erkan Akçay 
başta olmak üzere CHP ve MHP’li 
birçok milletvekili 2014-2015 yılla-
rı içerisinde TBMM’ye kanun teklifi 
vermişti. –Ersan ERDOĞAN-

Emniyet-Sen Manisa İl Temsilciliği’nin 3600 ek gös-
terge talebi ile ilgili tarafından Manisa 1. İdare Mah-
kemesi’ne açtığı davanın, bugün Anayasa Mahke-
mesi (AYM)’nde karara bağlanması  bekleniliyor. 
Çalışan ve emekli yaklaşık 500 bin polisin ve ailele-
rinin gözü kulağı AYM’nin vereceği kararda olacak.

Manisa'dan başlayan süreç AYM’de
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Sahibi olduğu maden o-
cağında 301 işçinin ya-
şamını yitirdiği So-
ma Holding’in patronu 
Alp Gürkan’a icra şo-
ku. Aynı madende So-
ma Maden Faciası ön-

cesinde yaşanmış olan ve bir 
işçinin ayağının sakat kalma-
sı ile sonuçlanan davada, davacı 
R.A.’nın avukatı tarafından, ala-
cağı tazminata karşılık Alp Gür-
kan’ın kullanmakta olduğu son 
model zırhlı aracına haciz ko-
nuldu. 

ARAÇ YEDİEMİN DEPOSUNDA
Haciz konularak, trafikten men 

edilen araç ilçede yediemin depo-
suna kaldırıldı. Muhafaza altına a-
lınan araç, şirket yetkililerince, a-
raca bir zarar gelmemesi adına ü-
zeri özel bir tente ile kapatıldı. 

OCAĞINDA 301 İŞÇİ
YAŞAMINI YİTİRDİ

Soma Kömür’e bağlı ocakta 
13 Mayıs 2014 tarihinde meyda-
na gelen göçükte 301 işçi yaşamı-
nı yitirmişti. Aralarında Soma’nın 
patronu Alp Gürkan’ın oğlu Can 

Gürkan’ın da olduğu bir kısmı tu-
tuklu sanıkların yargılaması ağır 
ceza mahkemesinde devam edi-
yor. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’nın Soma ilçesinde sahibi olduğu maden ocağında 301 işçinin yaşamını yitirdiği Soma Maden 
faciası sanıklarından Soma Holding’in patronu Alp Gürkan’ın, zırhlı aracı hacizlik oldu. İcra yoluyla ha-
ciz konularak, trafikten men edilen Gürkan’ın son model aracı ilçedeki yediemin depolarına kaldırıldı.

CHP’li başkanın iddialarına AK Parti’den yanıt

CHP Yunusemre İlçe Başkanı Serdar Boz-
yaka’nın AK Parti’li Yunusemre Belediye 
Başkanı Mehmet Çerçi hakkında ortaya 
attığı iddialara yönelik AK Parti Manisa 
İl Başkanlığından yazılı bir açıklama 
geldi. Açıklamada, “CHP Yunusemre İlçe 
Başkanı bilmelidir ki; Yunusemre Belediye 
Başkanımızın hiçbir yakınının milyon lira-
lık rezidansları, okul imarlı arsaları konut 
imarına çevirerek milyonlar kazanan 
akrabaları ve çalışanları yoktur” denildi. 
CHP Yunusemre İlçe Başkanı Serdar Boz-
yaka’nın AK Parti’li Yunusemre Belediye 
Başkanı DR. Mehmet Çerçi hakkında 
ortaya attığı iddialara cevap AK Parti 
Manisa İl Başkanlığından geldi.

"İLÇESİNDEN BİHABER
SİYASET YAPIYOR"

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından 
yapılan yazılı açıklamada, “Öncelikle 
görevine yeni seçilen CHP Yunusemre İlçe 
Başkanına tebriklerimizi ileterek yanlış 
başladığı ilçe başkanlığı görevinde doğru 
bir yolda gitmesini temenni ettiğimizi 
belirtmek isteriz. Başkan, İçişleri Bakanlı-
ğı Müfettişlerinin yaptığı incelemeler 
neticesinde yolsuzluk ve usulsüzlük iddi-
aları ile görevinden uzaklaştırılan CHP’li 
İstanbul Ataşehir Belediye Başkanının sa-
vunarak adeta yolsuzluğu savunduğunu 
ifade etmektedir. Yaptığı kıyaslamalar ile 
CHP Genel Başkanının dahi sahte evrak 
sallamaktan öteye geçemeyip, ispat 
edemediği ve savcılığa dahi gidemediği bir 
konuda belli ki hizmetleri ile Yunusemre 
halkının büyük beğenisini toplayan 

Yunusemre belediye başkanımızın adını 
karalamak istemektedir. Kendisi yeni bir 
ilçe başkanı olduğu için bilmeyebilir ancak 
hatırlatmak isteriz ki; belediyelerimiz her 
zaman İçişleri Bakanlığının görevlendirdi-
ği müfettişlerce mutat denetlenmektedir 
ve bu güne kadar en ufak bir olumsuzluk-
la karşılaşılmamıştır. Zira kendisi bilmiyor 
olabilir ancak ifade etmek gerekirse 
Yunusemre Belediye Meclisi 
içerisinde belediyenin 
denetimlerini de yapma-
ya haiz bir tanesi eski 
belediye başkanı 
olmak üzere 4 tane 
CHP’li belediye 
meclis üyesi vardır. 
Bugüne kadar her-
hangi bir yolsuzluk 
ve usulsüzlük gö-
rülseydi zaten ge-
reken işlemi kendi-
leri de yapabilirlerdi. 
Yunusemre Beledi-
yemizin hizmetleri ile 
uzaktan yakından ala-
kası olmayan değerli ilçe 
başkanına tavsiyemiz şudur; 
bizlerin örf ve adetlerine göre 
bugüne kadar yeni bir makama seçilen bir 
başkan, bulunduğu ilçenin yöneticilerini 
ziyaret ederek kendisini ve yönetimini ta-
nıtırlar. Sanırım CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanının bu konuda bir ziyareti olmamış ki 
Yunusemre Belediyesinin hizmetlerinden 
bihaber ilçede siyaset yapmaktadır” 
denildi.

"BAŞKANIMIZIN HİZMETLERİ
SAYMAKLA BİTMEZ"

Yunusemre Belediyesinin 220 bin nüfuslu 
ilçede yapmış olduğu hizmetlerin sayıla-
mayacak kadar çok olduğu kaydedilen 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Sadece yapılan TOKİ hizmeti ile binlerce 
vatandaşın yüzünün Yunusemre Beledi-
yesince güldüğünü bilmesini isteriz. Yapı-

lan bu açıklamadan tatmin olma-
yacağını düşündüğümüz de-

ğerli genç ilçe başkanımıza 
tavsiyemiz şudur; belediye 

başkanımızın rahatsızlı-
ğı geçip de iyileşmesi-

nin ardından kendisin-
den bir randevu talep 
etmesi halinde baş-
kanımızın kendisini 
kabul ederek Yunu-
semre Belediyesinin 

hizmetlerini görselleri 
ile birlikte kendisine 

doyurucu bilgiler 
vereceğine inanıyoruz. 

Bu noktada CHP İlçe 
Başkanımız Akmescit Mah. 

İzmir Cad. No:311 Yunusemre / 
Manisa adresini ziyaret ederlerse 

kendileri gerekli tüm bilgilendirmeleri en 
iyi şekilde alacaklardır. Son olarak CHP 
Yunusemre İlçe Başkanı bilmelidir ki; 
Yunusemre Belediye Başkanımızın hiçbir 
yakınının milyon liralık rezidansları, okul 
imarlı arsaları konut imarına çevirerek 
milyonlar kazanan akrabaları ve çalışan-
ları yoktur.”-İHA-

CHP Yunusemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka’nın AK Parti’li Yunu-
semre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi hakkında ortaya attığı iddiala-
ra yönelik AK Parti Manisa İl Başkanlığından yazılı bir açıklama geldi.

AK Parti'li Baybatur
iç ve dış tehditlere

dikkat çekti

Vekalet savaşlarının yaşandığı bu 
süreçte PKK, DEAŞ, FETÖ/PDY gibi 
devletleşmeye ve devleti ele geçir-
meye çalışan terör örgütlerinin böl-
gesel ve küresel güçler tarafından 
aktif olarak kullanıldığına vurgu 
yapan Baybatur, ülkenin bekası adı-
na istihbaratın önemine işaret etti. 

Milli İstihbarat Teşkilatının 2018 
yılı bütçesine ilişkin AK Parti Gru-
bu adına söz alan Güvenlik, İstihba-
rat ve Milli Savunma Komisyonla-
rı Üyesi ve Manisa Milletvekili Mu-
rat Baybatur, dünyanın şiddetli ça-
tışmaların yaşandığı, ittifak ilişki-
lerinin değiştiği ve bölgelerin yeni-
den şekillendirilmeye çalışıldığı bir 
süreçten geçtiğine dikkat çekerek, 
Türkiye’ye yönelik her geçen gün 
artan iç ve dış tehditlerin de algı o-
perasyonları ve siber saldırılar gibi 
asimetrik tehditler olarak karşımıza 
çıktığını söyledi. Vekalet savaşları-
nın yaşandığı Suriye ve Irak’ta otori-
te boşluğundan yararlanan bölgesel 
ve küresel güçlerin PKK, DEAŞ, FE-
TÖ/PDY gibi devletleşmeye ve dev-
leti ele geçirmeye çalışan terör ör-
gütlerini taşeron olarak kullanıldı-
ğını belirten Baybatur, bu durumun 
siyasi, ekonomik, sosyal ve kültürel 
etkileri olan yeni tehditleri de bera-
berinde getirdiğini ifade etti. Suriye 
ve Irak’ta kendisine verilen görevle-
ri başarıyla yerine getiren Milli İstih-

barat Teşkilatının, yurtdışında yü-
rüttüğü faaliyetlerin ulusal güvenlik 
ve ülke menfaatleri açısından kritik 
önem arz ettiğinin altını çizen Bay-
batur, Milli İstihbarat Teşkilatının, 
karmaşık ve çok boyutlu tehditlere 
karşı daha nitelikli cevap verebilen 
dünya ölçeğinde bir servis olma viz-
yonuna ve stratejik akıl üreten bir 
istihbarat kuruluşu olma misyonu-
na ulaşmasının ancak söz konusu 
tehdit trendlerine, usul ve yöntem-
lerini adapte edecek esneklik ve ye-
ni yetenekler kazanmasıyla müm-
kün olabileceğini söyledi. MİT Müs-
teşarlığının FETÖ/PDY’nin faaliyet-
lerinin akamete uğratılmasındaki 
rolüne de değinen Baybatur, "Bylock 
sisteminin kodlarını kırarak, örgü-
tün gizli iletişim sistemleri ve kul-
lanıcılarını deşifre eden, birçok firari 
örgüt mensubunun Türkiye’ye iade-
sini sağlayan MİT Müsteşarlığımız, 
başarılı çalışmalarıyla örgütle mü-
cadeleye önemli katkılar sağlamış-
tır" dedi. Türkiye ile kıyaslandığında 
İngiltere, Fransa ve Almanya gibi ül-
kelerin, çok daha az tehdit algılama-
sı bulunmasına rağmen istihbarat 
servislerine oldukça geniş bütçe a-
yırdıklarına dikkat çeken Baybatur, 
ülkenin bekası adına büyük önem 
arz eden Milli İstihbarat Teşkilatının 
2018 yılı bütçe ödeneğinin yüzde 17 
oranında arttırılmasını istedi.-İHA- 

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan Güvenlik, İstihbarat ve 
Milli Savunma Komisyonları Üyesi ve Manisa Milletvekili 
Murat Baybatur, Türkiye’nin algı operasyonları ve siber saldı-
rılar gibi asimetrik tehditlerle karşı karşıya olduğunu söyledi. 

Vali Güvençer’den Yemenci’ye
hayırlı olsun ziyareti

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer,  Manisa İl Sağlık Müdürlü-
ğü görevine atanarak 30 Kasım 2017 
tarihinde göreve başlayan Dr. Ne-
cip Yemenici’ye hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu.Ziyarette, Vali Güven-
çer’in ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden İl Sağlık Müdürü 
Yemenici,  çalışmaları hakkında bil-
gi sundu. Yemenici, Manisalılara hiz-
met etmekten ve sağlık hizmetleri-
ni en iyi şekilde sunmaktan büyük 
bir onur duyacağını söyledi.Vali Gü-
vençer de İl Sağlık Müdürü Dr. Ne-
cip Yemenici’ye ve tüm sağlık çalı-
şanlarına görevlerinde başarılar di-
ledi.-Valilik Basın Merkezi- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer,  Manisa İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanarak 30 Kasım 
2017 tarihinde göreve başlayan Dr. Necip Yemenici’yi ziyaret ederek görevinde başarılar  diledi.

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Gürkan’ın zırhlı aracına el konuldu
Ocağın sahibi Alp Gürkan’a icra şoku!Ocağın sahibi Alp Gürkan’a icra şoku!
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anisa Büyükşehir Be-
lediye Meclisi’nin A-
ralık ayı toplantı-

sı gerçekleştirildi. Meclis gün-
dem maddelerinin tek tek oy-
lanmasının ardından ara ko-
misyonların çalışması için otu-
rum kapatılmadı ve toplantı bir 
sonraki haftaya bırakıldı. Mec-
liste Manisa Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Cengiz Ergün, 
Manisalıların ve meclis üye-
lerinin yeni yılını da şimdiden 
tebrik etti.

“BAZI OKULLARA KAMERA 
SİSTEMİ KURULACAK”

Maddenin oybirliğiyle kabul 
edilmesinin ardından Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Cengiz Ergün, Manisa’da çeşit-
li hizmetlerin yapılabilmesi i-
çin Manisa Büyükşehir Bele-
diyesine bağışta bulunan tüm 
hayırseverlere teşekkür et-
ti. Manisa Valiliğinin okulla-
ra kamera kurulması yönün-
deki çalışması kapsamında 
bazı okullara kamera sistemi 
kurulması noktasında proto-

kol imzalanması konusunda 
Başkan Cengiz Ergün’e mec-
lis tarafından yetki verildi. 
Tüm maddelerin oylanması-
nın ardından ara komisyonla-
rın çalışması için oturum ka-
patılmadı ve 18 Aralık Pazar-
tesi günü saat 18.30’da top-
lanmak üzere birleşime ara 
verildi. -Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Aralık ayı Meclis Toplantısı dün akşam Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Meclis Salonu’nda yapıldı. Toplamda 53 
maddenin görüşüldüğü toplantıda yılın son meclisini yaptıklarını belirten Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, “Yeni bir yıla yeni umutlarla gir-
menin hazırlığını yapıyoruz. 2018 yılı ülkemize ve İslam alemine hayırlar getir-
mesi en büyük duamdır. Değerli hemşehrilerimin yeni yılını kutluyorum” dedi.

Çocukların heyecanı
esnafa da yaradı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yer-
li Malı Haftası dolayısıyla Salihli’de ilko-
kul öğrencilerine yönelik olarak etkinlik 
düzenledi. Salihli Meyve ve Sebze Top-
tancı Hali’nde düzenlenen etkinliğe Kay-
nak ve İştirakler Daire Başkanı Halis Sa-
tılmış, Haller Şube Müdürü Ferda Tür-
ker, Kurtuluş İlkokulu 3. Sınıf öğrencile-
ri ve Eczacı Fadime Bolkan İlkokulu 4. Sı-
nıf öğrencileri ve okulların öğretmenleri 
katıldı. Öğrencilerin, yerli meyve ve seb-
zeleri yakından tanıdığı, halci esnafından 
ürünlerin üretim yeri, vücuda olan fay-
daları ve mevsimsel özellikleri hakkında 
bilgiler aldığı program, farklı etaplar ha-
linde gerçekleşti. Reyonlarda halci esna-
fının ikramlarını tadan öğrenciler, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hediye edilen boyama kitapları ve futbol 
topları için de Başkan Cengiz Ergün’e te-
şekkür etti. 

İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE GÜZEL
BİR ETKİNLİK OLDU

Program hakkında bilgi veren Kay-
nak ve İştirakler Daire Başkanı Halis Sa-
tılmış, “Göreve geldiğimiz günden bu ya-
na üretici, tüketici ve esnafımızı mem-
nun etmek amacıyla; Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Cengiz Er-

gün’ün önderliğinde neler yapabiliriz bu-
nun düşüncesi içerisindeyiz. Yerli Malı 
Haftası olması sebebiyle bu yıl ilk defa 
böyle bir etkinlik düzenledik. Yerli Ma-
lı haftası kapsamında sadece yaş seb-
ze ve meyve akla gelmiyor ama Daire 
Başkanlığımızın görevi doğrultusun-
da bunu yapabiliriz diye düşündük.  O-

kuldaki çocuklarımızı hallerimize geti-
relim istedik. Okulların ve esnaflarımı-
zın işbirliğinde bir araya geldik. Çocuk-
larımız, hem eğlendi hem de yeni şey-
ler öğrendi. Bundan sonraki senelerde 
bu uygulamayı diğer hallerimize de ya-
yarak, sürdüreceğiz” diye konuştu.
-Büyükşehir Basın Merkezi-

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Salihli Sebze ve Meyve Toptancı Hali, olağan dışı bir yoğunluk 
yaşadı. Kaynak ve İştirakler Dairesi Başkanlığı koordinasyonu ile Salihli Kurtuluş İlkokulu 3. 
Sınıf öğrencileri ve Eczacı Fadime Bolkan İlkokulu 4. Sınıf öğrencileri ‘Yerli Malı Haftası’ dola-
yısıyla hali ziyaret etti. Yaş sebze ve meyveler hakkında esnaftan bilgiler alan öğrenciler, hal-
ci esnafının ikramları ve Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin hediyeleriyle güzel bir gün geçirdi.

476 içme suyu
deposu yenilendi

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha 
sağlıklı içme suyu sistemleri için yo-
ğun tempoda çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda, il genelinde 
içme suyu depolarında bakım-o-
narım çalışmaları gerçekleştiriliyor. 
Yıllardır doğru düzgün hizmet ala-
mamış mahallelere içme suyu de-
polarından vatandaşlara su temi-
ni için çalışan MASKİ, ihtiyaç duyu-
lan noktalara sıfırdan içme suyu de-
posu da inşa ediyor. Bugüne kadar il 
genelinde 47 adet betonarme, kom-
pozit, galvaniz ve prefabrik özellikte 
sıfırdan içme suyu deposu inşa eden 
MASKİ, 22 depoda ise çalışmalarını 
hızlı bir şekilde sürdürüyor.

3 İLÇEDE ÇALIŞMALAR
TAMAMLANDI

MASKİ Genel Müdürlüğü, 2017 
programı kapsamında Saruhanlı, 
Selendi ve Soma’da başladığı içme 
suyu depolarındaki tadilat çalışma-
larını noktaladı. 3 ilçedeki vatandaş-
lar daha sağlıklı içme suyu depola-
rından su tüketmeye başladı.

“İLÇE AYRIMI YAPMADAN
HİZMETLERİMİZİ

HAYATA GEÇİRİYORUZ”
Manisa Büyükşehir Belediyesi 

ve MASKİ Yönetim Kurulu Başka-
nı Cengiz Ergün, Manisalıların da-
ha sağlıklı içme suyu tüketmesi i-
çin yıllardır yapılmayan hizmetle-
ri hayata geçirdiklerini belirterek, 
“Biz, hemşerilerimize şimdiye ka-
dar mahrum bırakıldıkları hizmet-
leri birer birer ulaştırıyoruz. MAS-
Kİ’den önce içme suyu depoların-
da doğru düzgün bir çalışma yapıl-
madığı gün gibi aşikar. Yıllarca, i-
çinde fare olan, yılan olan depolar-
dan vatandaşlarımız su içmek zo-
runda bırakıldı. Göreve geldiğim ilk 
gün öncelikle içme suyu depoları-
nın bakım-onarımlarının yapılma-
sı yönünde talimat vermiştim. Al-
lah’ın izniyle çalışmalarımızı hız-
lı bir şekilde sürdürüyoruz. İlçe ay-
rımı yapmadan hizmetlerimizi ha-
yata geçiriyoruz. Her zaman dedi-
ğim gibi, gelecek seçimler için değil 
gelecek nesiller için çalışıyoruz” de-
di.-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde 476 içme su-
yu deposunu yeniledi. Vatandaşlara daha sağlıklı 
içme suyu temini için harabe durumda olan depo-
larda bakım onarım çalışmaları aralıksız sürüyor.

Çiçekli’de ulaşım sevinci

İl genelinde ulaşım sorununu 
çözmek için projeler üreten Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi, toplu u-
laşımda dönüşüm hamlesi kapsa-
mında Gördes’te çalışmalarını sür-
dürüyor. Ulaşım Daire Başkanlığı’n-
ca yürütülen çalışmalar doğrultu-
sunda Akhisar-Gördes Çiçekli ma-
hallesi arasında toplu ulaşım hiz-
metine başlandı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Muhtarlıklar Dai-
re Başkanı Ersoy Arslan da Gördes 
Koordinatörü Alp Safa Gökkaya ve 
Akhisar Koordinatörü Doğan En-
sivri ile birlikte mahalleye giderek 

müjdeli haberi verdi. Mahalle Muh-
tarı Mehmet Ali Gökay, Çiçekli es-
ki Belediye Başkanı İsmail Kızıldağ ve 
mahalle halkı ile bir araya gelen Muh-
tarlıklar Daire Başkanı Ersoy Arslan, 
“Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün önderliğinde va-
tandaşlarımıza en iyi hizmeti sunma-
nın gayreti içerisindeyiz. Toplu ulaşım 
mahallemize hayırlı olsun” dedi. Ma-
halle sakinleri de mahallede gerçek-
leştirilen hizmetler nedeniyle Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’e teşekkürlerini ilet-
ti.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı, Akhisar-Gördes Çiçekli Mahal-
lesi arasında toplu ulaşım hizmetini başlattı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık-
lar Daire Başkanı Ersoy Arslan, Gördes Koordinatörü Alp Safa Gökkaya ve Akhisar Koor-
dinatörü Doğan Ensivri ile birlikte mahalleye giderek müjdeli haberi vatandaşlara verdi.

Manisa Valiliğinin okullara kamera kurulması yönündeki çalışması kapsamında bazı okullara kamera sistemi
kurulması noktasında protokol imzalanması konusunda Başkan Cengiz Ergün’e meclis tarafından yetki verildi.

BAZI OKULLARA KAMERA
SİSTEMİ KURULACAK
BAZI OKULLARA KAMERA
SİSTEMİ KURULACAK
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Teşekkür ziyareti

anisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mustafa 

Genç, Türkiye Harp Malûlü Gazi-
ler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Manisa Şube Başkanı Ümit Tay-
daş ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ni 
makamında ağırladı. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Mustafa Genç, birlik ve be-
raberlik mesajları vererek,” Va-
tan savunmasında fedakârca 
mücadele eden şehit ve gazi ya-
kınlarımıza ne yapsak borcu-

muzu ödeyemeyiz. Bu anlamda 
aziz şehitlerimizin yakınlarına ve 
gazilerimize hizmet veren der-
neğimize destek olmak bizlerin 
bir görevidir” dedi. Türkiye Harp 
Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Ye-
timleri Derneği Manisa Şube 
Başkanı Ümit Taydaş ise, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
her zaman yanlarında olduğunu 
dile getirerek Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e te-
şekkür etti.

HER ZAMAN YANLARINDAYIZ
Türkiye Harp Malûlü Gaziler, 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Manisa Şube Başkanı Ümit Tay-
daş ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Musta-
fa Genç’in ardından Başkan Da-
nışmanı Azmi Açıkdil’i maka-
mında ziyaret etti. Şehitlerimi-
zin ülkemizin nuru, gazilerimi-
zin de onuru olduğunu dile geti-
ren Başkan Danışmanı Azmi A-
çıkdil, Türkiye Harp Malûlü Ga-
ziler, Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği’nin her zaman yanlarında 
olacaklarına dikkat çekti.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Ma-
nisa Şube Başkanı Ümit Taydaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi 
Açıkdil’in makamına konuk oldu. Samimi bir ortamda gerçekle-
şen ziyarette Taydaş, derneğe verdiği destekler nedeniyle Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Öğrencilerle kahvaltıda buluştu 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve Eşi 
Fatma Dilek Güvençer, Manisa İl Müftülüğü Tür-
kiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi tara-
fından düzenlenen kahvaltıda TDV evlerinde 
kalan öğrencilerle buluştu. Kafe Sera’da dü-
zenlenen kahvaltıya İl Müftü Vekili Hasan Ça-
kıroğlu, İl Müftü Yardımcıları Paşa Bektaş ve 
Sevinç Tepekaya, TDV Manisa Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyeleri, TDV öğrenci evleri ev hamileri ve 
öğrencileri olmak üzere 130 kişi katıldı.Vali Gü-

vençer programda öğrencilere hitaben bir ko-
nuşma yaptı. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen kahvaltıda 
Vali Güvençer ve eşi Fatma Dilek Güvençer, öğ-
rencilerle yakından ilgilenerek sohbet edip so-
runlarını dinlediler.Öğrenciler de düzenlenen 
kahvaltıda bir araya gelmekten, Vali Güvençer ve 
eşi Fatma Dilek Güvençer’in kendileriyle birlikte 
olmalarından duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek teşekkür etti.-Valilik Basın Merkezi- 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve Eşi Fatma Dilek Güvençer, 
Manisa İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Şubesi tarafın-
dan düzenlenen kahvaltıda TDV evlerinde kalan öğrencilerle buluştu.

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Doç. 
Dr. Mustafa Hilmi Çolakoğlu, MCBÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kemal Çelebi’yi ziyaret etti. Ziyarette, Milli Eği-
tim Bakanlığı Müsteşarlık görevlilerinden Dr. Ayşe 
Kula ile MCBÜ Bilgisayar Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa 

Özhan Kalaç da yer aldı.Rektör Prof. Dr. A. Kemal 
Çelebi, kendilerini üniversitede konuk etmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nazik ziya-
ret için teşekkür etti. Ziyarette, yapılabilecek iş 
birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunul-
du.-CBÜ Basın Merkezi- 

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Hilmi 
Çolakoğlu, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi’yi ziyaret etti.

Mama yardımında bulundular 

Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi (MCBÜ) Salihli Meslek Yük-
sek Okulu Çocuk Gelişimi Bölü-
mü öğrencileri, “Sahipsiz Hay-
vanlara Yardım” adıyla başlat-
tıkları sosyal sorumluluk pro-
jesi kapsamında, Salihli Beledi-
yesi Sokak Hayvanları Tedavi 
ve Rehabilitasyon Merkezi’ni zi-
yaret ederek mama yardımın-
da bulundu. Sokak hayvanları i-

çin beslenme ve sahiplendirme 
yönünde çalışmalar yapan öğ-
renciler, Belediye Veteriner İş-
leri Müdürü Birol Avcı’ya proje-
leri hakkında bilgi vererek Sa-
lihli Belediyesi işbirliğinde ev-
siz hayvanlara mama yardımı 
ulaştıracaklarını ifade etti. Sa-
lihli Meslek Yüksek Okulu Ço-
cuk Gelişimi Bölümü öğrenci-
lerine örnek davranışlarından 

dolayı teşekkür eden Belediye 
Başkanı Zeki Kayda, “Salihli Be-
lediyesi olarak sokak hayvanla-
rı için hazırlanan tedavi ve reha-
bilitasyon merkezinde son dere-
ce modern bir ortamda onları te-
davi ediyoruz. Gençlerimizin de 
böyle anlamlı sosyal sorumlu-
luk projeleri geliştirerek yardım 
etmeleri bizleri de mutlu ediyor” 
dedi.-İHA- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Salihli Meslek Yüksek Okulu Çocuk 
Gelişimi Bölümü öğrencileri, “Sahipsiz Hayvanlara Yardım” adıyla başlattıkları 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında, Salihli Belediyesi Sokak Hayvanları Te-
davi ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret ederek mama yardımında bulundular. 

MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
İLAN

ESAS NO : 2016/1071
KARAR NO : 2017/346
Muş İli, Korkut İlçesi, Taşlıca Mah., nüfusuna kayıtlı Musa ve Hamiye kızı Manisa 18/04/1988 doğum-
lu Şükriye Kaynar'ın adının EMİNE olarak değiştirilmesine, değişikliğinden zarar görenler var ise TM-
K.nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğine 
dair verilen karar ilan olunur.

(BASIN: 718747 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Taydaş’dan Büyükşehir’e

Vali Güvençer ve eşiVali Güvençer ve eşi

Rektör Çelebiye Milli Eğitim
Bakanlığı’ndan ziyaret  

Sokak hayvanları için
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Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler, ilçe gene-
linde yaptıkları yoğun çalışma ile Şehzadeler ilçe-
sini kış aylarına hazırlıyor. İlçe genelinde 65 ma-
hallenin tamamında hummalı bir çalışma yürüt-
tüklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik “ Şehzadeler Belediyesi olarak 
65 mahallemizin tamamında hummalı bir çalış-
ma yürüterek, ilçemizi kış aylarına hazırlıyoruz. Bu 
bağlamda çalışmalar yapan Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekiplerimiz ilçemiz genelinde ki tüm park-
larda kış mevsimine uygun çiçek ve bitki dikimle-
rini yaparak ilçemizin her köşesini rengârenk bir 
hale getiriyorlar. Bunun yanı sıra birçok mahalle-
mizde yol düzenleme çalışması ve sokaklarımız-
da da parke taşı döşeme çalışması yürütüyorlar. 
Yapılan bu yoğun çalışma ile Şehzadelerimizi her 
yönüyle kış aylarına hazır hale getireceğiz. Va-
tandaşlarımızın rahat bir kış geçirmesini sağla-
mak için çalışmalarımızı aralıksız olarak sürdü-
receğiz” dedi.-Şehzadeler Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekiple ilçe genelinde yürüttükleri hummalı çalış-
ma ile Şehzadeleri kışa hazırlıyor. Şehzadeler Belediyesi olarak 65 mahallenin 
tamamında yoğun bir çalışma yürüttüklerini ifade eden Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, çalışmaların aralıksız bir şekilde süreceğini belirtti.

Mezarlıklarda budama başladı
Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezar-

lıklar Daire Başkanlığı, il genelindeki me-
zarlıklarda çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Bu kapsamda Mezarlık-
lar Daire Başkanlığı ekipleri, 17 ilçede bu-
lunan mezarlıklarda eş zamanlı olarak a-
ğaç budama çalışması başlattı. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Daire-
si Başkanı Serpil Çakır da, çalışmaları ye-
rinde inceleyerek, personeline kolaylıklar 
diledi. Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün öncülüğünde il gene-
lindeki tüm mezarlıklarda bakım, ona-
rım ve temizlik çalışmalarını hassasiyetle 
sürdürdüklerini belirten Mezarlıklar Da-
iresi Başkanı Serpil Çakır, kış mevsimi-
nin gelmesiyle birlikte il bütünündeki tüm 
mezarlıklarda ağaçların budama çalışma-
larına da eş zamanlı olarak başladıklarını 
söyledi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

İl genelindeki mezarlıkların bakım, onarım ve temizliği konusunda çalışmalarını hassasiyetle sürdüren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede bulunan mezarlıklarda ağaç budama çalışması başlattı. Çalış-
maları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanı Serpil Çakır da yerinde inceledi.

Gördes’te üreticiler
Büyükşehir ile kazanacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal kesimdeki üreticiye destek 
olmak amacıyla hayata geçirdiği fi-
dan desteklerine devam ediyor. Bü-
yükşehir Belediyesi Kırsal Hizmet-
ler Daire Başkanlığı’nca 2016 yılın-
da başlatılan ve 2017 yılında da ba-
şarı ile sürdürülen ‘Meyveciliği Ge-
liştirme Projesi’ kapsamında yü-
rütülen destekler çerçevesinde 
Gördes’te 320 üreticiye 26 bin 880 
adet zeytin fidanı dağıtıldı. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’ün talimatları doğ-

rultusunda 2016 yılında başlatılan 
Meyveciliği Geliştirme Projesi’ne 
bu sene de devam edildiğini söy-
leyen Kırsal Hizmetler Daire Baş-
kanı Bircan Gençoğlu, “2017 yılında 
il genelinde 122 bin 500 adet zey-
tin fidanı dağıtımı gerçekleştirece-
ğiz. Gördes ilçemizde de 320 üreti-
ciye 26 bin 880 adet zeytin fidanını 
dağıtımını yaptık. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün öncü-
lüğünde üreticilerimizi destekle-
meye devam edeceğiz” diye konuş-
tu.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

İl genelinde kırsal kalkınmanın sağlanması amacıyla çalış-
malarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes’te 
320 üreticiye 26 bin 880 adet zeytin fidanı desteğinde bulundu.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde

1+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12
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Emlak’tan

Eski Adliye karşısında,3. kat

2+1
SATILIK DAİRE

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Şehzadeler Belediyesi hummalı bir çalışmanın içerisinde

Her şey vatandaşın rahat
bir kış geçirmesi için
Her şey vatandaşın rahat
bir kış geçirmesi için
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Teleset Mobilya Akhisarspor, 
Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur ikin-
ci maçında Ankara Demirspor'u 
konuk edecek. Yeşil-siyahlılar,  
bugün  saat 14.30’da Manisa 19 
Mayıs Stadı'nda oynanacak ma-
çın hazırlıklarına Yılmaz Ataba-
rut Tesisleri'nde yaptığı antren-
manla başladı. Teknik Direktör 
Okan Buruk yönetiminde ger-
çekleşen idmanda yeşil-siyah-
lı ekip, düz koşu ve ısınma hare-
ketlerinin ardından 5’e 2 pas ça-
lışması ile antrenmanı tamam-
ladı. Antrenmana sakatlığı süren 
Daniel Larsson katılmadı.

“BUNLARI YAPIYORUZ, BUNDAN
SONRA DA YAŞAYACAĞIZ” 

İdman öncesi basın mensup-

larına açıklama yapan Teknik Di-
rektör Okan Buruk, “Galatasaray 
maçında rakibe pozisyon verme-
den bizim üstünlüğümüzde geçen 
bir ilk yarı vardı. 2 gol bulduk fa-
kat 11’e 10 olan oyun bizim oyunu-
muzu biraz değiştirdi. 1 kişi eksil-
dik hem de Miguel Lopes gibi hem 
savunmada hem hücumda etki-
li olan bir güçten yoksun kaldık. Bu 
kırmızı kartın, kırmızı kart olma-
dığını herkes gördü. Bununla ilgili 
yapabileceğimiz çok bir şey yok. 
Bunları yaşıyoruz, bundan son-
rada yaşayacağız” dedi.

“HAKSIZLIĞA KARŞI
SAVAŞMAYA ÇALIŞIYORUZ” 
Galatasaray Teknik Direktö-

rü Igor Tudor ile yaşadığı diyalog 

ile ilgili de açıklama yapan Bu-
ruk, “Maç sonu gereksiz uzattığı-
mız, gereksiz tepki verdiğimiz de 
oluyor. Çünkü duygusal yaklaşı-
yoruz. Haksızlığa karşı savaşma-
ya çalışıyoruz. Burada da haklıy-
ken haksız duruma düştüğümüz 
oluyor. Yüzde yüz haklıyken ver-
diğimiz tepkilerden de yanlış an-
laşılabiliyoruz. Ben bu bağlamda 
öncelikle Galatasaray Kulübü'n-
den de özür dilemek istiyorum. 
Onun başındaki teknik direktör 
için söylediklerim için özür dili-
yorum. Maçın heyecanıyla yaşa-
dığımız şeyler oldu. Bize orada ne 
kadar kötü davranırsa davransın, 
ne kadar yanlış hareketler ya-
parsa yapsın sonuçta Galatasa-
ray’ın teknik direktörü. O maka-

ma saygısızlık yapmak istemem. 
Meslektaşlarımla bu tarz şeylere 
girmek istemem ama sadece be-
nimle değil diğer maçlarda da bü-
tün oynadığı takımların hocala-
rıyla bu tür şeylere giren bir in-
san vardı karşımızda. Hiç hoş de-
ğil. Biz hep futbolda barıştan ya-
nayız, bunu zedeleyecek hata-
lar yapıyorsak da bizim adımıza 
üzücü oluyor. Üzülüp haksızlığa 
karşı feryatlarımız oluyor. Bun-
ların hiçbir şekilde yanlış anlaşıl-
masını istemiyorum. Biz her  za-
man işimizi doğru yapmaya çalı-
şan insanlarız” diye konuştu.

“YAN HAKEMİN NASIL
BÖYLE BİR HAKKI OLUYOR

BUNU ANLAMIYORUM” 
Galatasaray maçında sahadan 

atılmasıyla ilgili değerlendirme-
lerde bulunan deneyimli teknik 
adam, “'Türk futbolu böyle kötü-
ye gider' dediğim için saha dışı-
na gönderildim. Hem de yan hake-
min kararıyla. Yardımcı hakem, or-
ta hakemi çağırıp benim ne söy-
lediğimi söyleyebilirdi en azından. 
Yan hakemin nasıl böyle bir hak-
kı oluyor bunu anlamıyorum. Ora-
daki adaletsizliği Miguel Lopes’de 
de görüyoruz. Onu ve beni durup 
dururken dışarı gönderdiler. Biz 
işimizi daha iyi yapmaya çalışa-
cağız. Biz takım olarak tekrar ha-
zırlanıp işimize bakacağız. Bunu 

Beşiktaş maçında da yaşadık. 
Orada da durup dururken 
hakem hatasıyla 10 ki-
şi kaldık. Bu tür maçlar-
da daha genç hakem-
ler tercih ediliyor, ha-
taya daha müsait olu-
yorlar. Çok emek ve-
riyoruz, 1 hafta ha-
zırlanıp 2-3 gün bu-
radan çıkmadığı-
mız oluyor. Ma-
ça başlayınca çok 
iyi gidiyor. Önde-
siniz, oyunu da-
ha da yukarılara 
götürme şansınız 
var, bir anda 10 kişi 
kalıyorsunuz ve o-
yun değişiyor. Bura-
daki oyuncuların, bi-
zim ve Akhisar şehri-
nin emeğine yazık olu-
yor. Zaten bütçe olarak 
takımlar arasında büyük 
farklar var. Benim 3 tane 
önemli sakat oyuncum vardı 
fakat maçtan önce dile getirme-
dim. Zaten çok geniş ve maliyetli 
bir kadromuz yok. Bunun yanın-
da bir de sahada haksızlığa uğ-
radığınız zaman tepki veriyorsu-
nuz. Tekrar işimize odaklanacağız 
ve Kayserispor maçını kazanmak 
için elimizden geleni yapacağız” i-
fadelerini kullandı.Hücum bölge-
sine takviye yapacaklarını söy-

leyen Buruk, “Ara transfer döne-
minde transfer yapacağız. Eksik-
lerimiz var. Sakatlanan oyuncu-
lar olduğunda kadro kurma anla-
mında sıkıntılar çektik. Oyuncula-
rıma çok güveniyorum, iyi niyetli-
ler ve elinden geleni yapmaya çalı-
şıyorlar ama özellikle hücum böl-
gesine takviye yapmayı düşünü-
yoruz” şeklinde konuştu.-İHA-  -

Süper Lig’in 15. haftasında deplasmanda Galatasaray’a 4-2 mağlup olan Teleset Mobilya Akhisarspor’da gözler Ziraat Türkiye Kupası'nda oyna-
nacak Ankara Demirspor maçına çevrildi. Teknik Direktör Okan  Buruk devre arasında forvet hattına mutlaka takviye yapacaklarını söyledi. 

AÇILDI
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Türkiye Judo Federasyonu’nun 
2017 yılı faaliyet programında yer 
alan Büyükler Süper Lig Yüksel-
me müsabakaları Antalya ilinde 
düzenlendi. Müsabakalarda Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor ju-
do takımı başarılı performansıyla 
göz doldurdu. İlk turda Erzurum 
Gençlik Spor Kulübünü, çeyrek 
finalde Denizli Büyükşehir Be-
lediyespor Kulübünü, Yarı Final-
de ise Kocaeli Büyükşehir Beledi-
yesi Kağıt Spor Kulübünü yene-
rek finale yükselen yeşil beyazlı-
lar, İDA Spor Kulübüne kaybede-
rek Türkiye 2.si oldu.

İŞTE YEŞİL BEYAZLI
JUDOCULAR

Bu sonuçla Büyükler Süper Li-
gi’ne yükselen yeşil-beyazlı ju-
do takımında şu isimler yer a-
lıyor; Hasan Tamtekin, Niya-
zi Gökçen, Batuhan Koçak, Ber-
ke Çırpan, Naci Düzlük, Abi-
din Karabulut, Batuhan Coşkun,  
Mert Şişmanlar,  Üveys Çelik .
- Büyükşehir Basın Merkezi- 

Ulusal ve uluslararası arenalarda kazandıkları derecelerle adından 
sıkça söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyespor judo takımı ö-
nemli bir başarıya imza attı. Yeşil-beyazlı judocular yükselme mü-
cadelesinde Türkiye 2.’si olarak Büyükler Süper Ligi’ne yükseldiler.

NE OLDU SANA
TURGUTLU?

Sezona Teknik Direktörü Özcan 
Kaya yönetiminde süper bir baş-
langıç yapan Turgutluspor ligde son 
dört maçta kendi evinde büyük bir 
kabus yaşadı. Turgutlu 7 Eylül Sta-
dı’nda oynadığı son dört maçta ka-
zanmayı unutan Kırmızı Siyahlı e-
kipte büyük bir şok yaşanıyor. Tur-
gutluspor lig de oynadığı son dört 
maçta Erokspor, Tire 1922  Spor, Van 
Büyükşehir Belediyespor ve 1461 
Trabzonspor’a mağlup oldu. Son iki 
maçında  kalesinde 7 gol gören Ka-
saba aldığı kötü sonuçlarla taraftar-
larını üzdü. 

KAYA, “ BİZİ AŞIRI
DERECEDE ÜZDÜ” 

 Turgutluspor’da Teknik Direk-
tör Özgün Kaya yaptığı açıklama-
da,  “İçerde oynadığımız maçlarda 
1-2 mağlubiyeti tolerans edebilir-
dik. Evimizdeki son 4 maçı kaybet-
memiz aşırı derecede üzdü. Oyun-

cularımız ilk yarı-
da galibiyet i-
çin bir şey 
yapmadı. İ-
kinci ya-
rıda bas-
kılı oyna-
mamıza 
rağmen bir 
türlü sonuç 
alamadık. Maçı 
kötü yöneten ha-
kemin haksız penaltıyı da verme-
si bizi oyundan düşürdü, rakibin işi-
ni rahatlattı. Üst üste 4.yenilgi biz-
leri oldukça üzdü. Bunun önlemini 
alacağız. Devreye 1 maç kaldı. Kı-
rıkhan deplasmanından galibiyet-
le dönmemiz gerekiyor. Bu maç-
ta 3 puan alırsak devreyi iyi bir yer-
de kapatacağız. Devre arasında yö-
netimle konuşarak eksiklerimizi 
masaya yatıracağız” diye konuştu. 
–Şenol ÖZ EKER- 

SPOR Toto 3’üncü Lig 2’nci Grup’ta haftaya averajla zir-
ve ortağı olarak giren Turgutluspor’un evinde 1461 Trab-
zon’a 3-0 yenilerek evinde üst üste 4’üncü yenilgisini al-
masına ve 6.sıraya gerilemesi  camiada moralleri bozdu. 

TURGUTLUSPOR’UN KENDİ EVİNDE SON DÖRT MAÇTA 

ALDIĞI SONUÇLAR 

TURGUTLUSPOR: 0 EROKSPOR: 1 

TURGUTLUSPOR: 0 TİRE 1922 SPOR: 1 

TURGUTLUSPOR: 0 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR: 4 

TURGUTLUSPOR: 0 1461 TRABZONSPOR: 3
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Ziraat Türkiye Kupası  5. tur maçında ilk maçta rakibine 9-0 farklı 
mağlup olan Manisaspor bu kez rakibiyle  1-1 berabere kaldı.  Be-
şiktaş ilk yarıda 1-0 öne geçerken Manisaspor ise ikinci yarıda 
Axel Meye’nin attığı golle beraberliği yakaladı. Bu sonuçla Beşik-
taş kupada yoluna devam ederken Manisaspor ise hafta sonunda 
lig de konuk olacağı Ankaragücü maçını düşünmeye başladı. 

FF 1. Lig de tutunmanın mücade-
lesini veren ve  Manisaspor dün 
akşam Manisa 19 Mayıs Stadı’n-

da Ziraat Türkiye Kupası 5. tur rövanş 
maçında Beşiktaş’ı konuk etti. İlk maç-
ta rakibine 9-0 farklı mağlup olan  Si-
yah Beyazlılar bu kez rakibiyle 1-1 be-
rabere kaldı. Maçta ilk yarıda yenik du-
ruma düşen Manisaspor ikinci yarıda 
Axel Meye’nin attığı golle eşitliği yaka-
ladı. 

MAÇTA İLK YARI…
14. dakikada Beşiktaş atağında Neg-

redo ile paslaşarak ceza sahası içeri-

sine giren Aras’ın sert şutunda meşin 
yuvarlak filelerle buluştu. 0-1

28. dakikada rakiplerinden sıyrı-
lan Bakaki’nin ceza sahası içi sağ son 
çizgiden içeriye doğru çıkardığı pas-
ta penaltı noktası yakınlarında Asım’ın 
bekletmeden vuruşunda kaleci Ut-
ku, son anda uzanarak meşin yuvarla-
ğı tehlike bölgesinden uzaklaştırdı.

45+1. dakikada Talisca'nın rakip ceza 
sahasının sağ çaprazından kullandığı 
serbest vuruşta barajı aşan topu kaleci 
Emrullah iki hamlede kontrol etti.

MAÇTA İKİNCİ YARI…
53. dakikada G.Manisaspor atağın-

da rakibinden sıyrılarak ceza sahası i-
çerisine giren Zahit’in penaltı nokta-
sı yakınlarında yerden vuruşunda top 
sağ yan kale direğine çarparak oyun a-
lanına döndü. Pozisyonu iyi takip eden 
Meye’nin altıpas içerisinde yerden ka-
fa vuruşunda meşin yuvarlak filelerle 
buluştu. 1-1

62. dakikada Beşiktaş atağında Neg-
redo’nun sol kanattan yerden ortasın-

da ceza sahası içi sağ çaprazda top-
la buluşan Orkan’ın sert şutunda, kale-
ci Emrullah’ı geçen topu çizgi üzerinde 
Manisaspor savunmasında Berk son 
anda kafayla kornere çeldi.

65. dakikada Beşiktaş savunmasın-
da Mustafa Apardın’ın hatasında top-
la buluşan Sebaihi’nin yerden düzgün 
şutunda kaleci Utku, uzanarak meşin 
yuvarlağı kontrol etti.

69. dakikada rakip yarı alanın orta-
larından Talisca’nın ceza sahası içeri-
sine gönderdiği topa penaltı noktasının 
sağında iyi yükselen Negredo’nun ka-

fa vuruşunda kaleci Emrullah son an-
da meşin yuvarlağı tokatlayarak tehli-
ke bölgesinden uzaklaştırdı.

81. dakikada Talisca’nın ceza yayının 
yaklaşık 4 metre gerisinden kullandığı 
serbest vuruşta, barajı aşan top üst di-
reğe çarparak oyun alanına geri döndü. 
Pozisyonun devamında G.Manisaspor 
savunması topu uzaklaştırdı.

82. dakikada Caner’in sol kanattan 
ortaladığı topa ceza sahası içerisinde 
Talisca’nın şutunda meşin yuvarlak az 
farkla kale direğinin yanından dışarıya 
gitti.-Şenol ÖZEKER- 

Stat: Manisa 19 Mayıs
Hakemler: Sarper Barış Saka xx, Özgür Ertem xx,

Selahattin Altay xx
Grandmedical Manisaspor:

Emrullah xx, Berk xx, Ümit Yasin xx, Asım xx (Atiemwen dk. 83 xx), 
Kağan xx, Akın xx (Sebaihi dk. 54 xx), Ömer xx, Bakaki xx (Perovic dk. 

72 xx), Alper xx, Zahit xx, Meye xxx
Beşiktaş:

Utku xx, Medel xx, Mitrovic xx, Fatih xx, Alpay xx (Tolgay dk. 67 xx), 
Caner xx, Orkan xx, Aras xxx (Mustafa Apardın dk. 37 xx), Talisca xx, 

Negredo xx, Mustafa Pektemek xx
Goller: Aras (dk. 14) (Beşiktaş), Meye (dk. 53) (G.Manisaspor)

Sarı kartlar: Orkan, Mustafa Apardın, Alpay (Beşiktaş),
Zahit (G.Manisaspor)


